2020 年４月 17 日

各 位

会 社 名 マックス株式会社

代表者名 代表取締役社長  黒沢 光照

(コード番号 6454 東証第一部)

問合せ先 執行役員総務部長 北谷 明雄

( Ｔ Ｅ Ｌ  0 3 - 3 6 6 9 - 0 3 1 1 )

2020 年３月期連結決算発表の延期に関するお知らせ

当社は、2020 年３月期連結決算発表を 2020 年４月 28 日(火)に行う予定としておりましたが、

2020 年５月 13 日(水)に延期することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1.発表延期の理由

当社のマレーシア連結子会社 MAX FASTENERS(M) SDN.BHD.は、マレーシア政府による活動制限令

の影響により決算手続きが遅延しております。そのため当初計画した期日までに連結決算の確定が

困難であると判断し、発表を延期することといたしました。

2.今後の予定

延期後の連結決算発表日は 2020 年５月 13 日(水)を予定しております。

以上